Variable Windenvariante
TDVW
REIDLIFTING.COM
Unser TDAVIT – TDVW ist leicht, tragbar und wurde
entwickelt, um Kundenbedürfnisse zu erfüllen, bei denen das
Heben und Bewegen von Geräten auf engstem Raum eine
Herausforderung darstellt.
Es ist ein wirklich einzigartiges Produkt und bietet eine Hubkapazität von bis

Gesamthöhe des
Davits (von der
Oberseite des
Sockels) mm
Maximale Hubhöhe
mm
Gesamtträgerlänge
mm
Max. Radius mm Min. Radius mm
Reichweite der
Laufkatze mm
Erforderlicher
Freiraum für
maximalen Strahlweg
[mm]
TDVWA51200 T-Davit Typ VW Säulen 5 Radius 1200mm WLL300kg 25-30kg 300 2378 2093 1718 1200 474 726 1230
TDVWA51500 T-Davit Typ VW Säulen 5 Radius 1500mm WLL300kg 25-30kg 300 2392 2107 1991 1500 474 1026 1503
TDVWA51700 T-Davit Typ VW Säulen 5 Radius 1700mm WLL150kg 20-25kg 150 2403 2118 2209 1700 474 1226 1721
TDVWA52000 T-Davit Typ VW Säulen 5 Radius 2000mm WLL150kg 20-25kg 150 2417 2132 2483 2000 474 1526 1995
TDVWA41200 T-Davit Typ VW Säulen 4 Radius 1200mm WLL300kg 25-30kg 300 2068 1783 1718 1200 474 726 1230
TDVWA41500 T-Davit Typ VW Säulen 4 Radius 1500mm WLL300kg 25-30kg 300 2082 1797 1991 1500 474 1026 1503
TDVWA41700 T-Davit Typ VW Säulen 4 Radius 1700mm WLL150kg 20-25kg 150 2093 1808 2209 1700 474 1226 1721
TDVWA42000 T-Davit Typ VW Säulen 4 Radius 2000mm WLL150kg 20-25kg 150 2107 1822 2483 2000 474 1526 1995
TDVWA31200 T-Davit Typ VW Säulen 3 Radius 1200mm WLL300kg 25-30kg 300 1753 1468 1718 1200 474 726 1230
TDVWA31500 T-Davit Typ VW Säulen 3 Radius 1500mm WLL300kg 25-30kg 300 1767 1482 1991 1500 474 1026 1503
TDVWA31700 T-Davit Typ VW Säulen 3 Radius 1700mm WLL150kg 20-25kg 150 1778 1493 2209 1700 474 1226 1721
TDVWA32000 T-Davit Typ VW Säulen 3 Radius 2000mm WLL150kg 20-25kg 150 1792 1507 2483 2000 474 1526 1995
Der TDVW ist in mehreren Standardkonfigurationen erhältlich, um die häufigsten Anforderungen der Kunden zu erfüllen. Kundenspezifische Lösungen
können auf Anfrage angeboten werden, vorbehaltlich der Anforderungen an die Arbeitslastgrenze.
Königszapfenhöhe 220mm.  Durchmesser 63.5mm.
Technische Information Varianten